2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.02.2020 № 205-п
О внесении изменений в постановление

администрации Копейского городского округа от 03.11.2016  № 2828-п
В соответствии с пунктом 7.1 статьи 16 Федерального закона от                      6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Собрания депутатов Копейского городского округа от 30.10.2019 № 785-МО «Об утверждении структуры администрации и управления Копейского городского округа» и в целях ликвидации и минимизации последствий в случае возникновения  чрезвычайных ситуаций, в том числе террористического характера  администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации  Копейского городского округа от 03.11.2016 № 2828-п «О противодействии терроризму и первоочередных мероприятиях, выполняемых в целях минимизации и ликвидации последствий террористического акта в Копейском городском округе» следующие изменения:

1) вместо слов «Главный врач ГБУЗ «Городская больница № 1                             г. Копейск» читать слова «Главный врач ГБУЗ «Городская больница № 1                     г. Копейск», «Главный врач ГБУЗ «Городская больница № 3 г. Копейск» «Главный врач ГБУЗ «Станция скорой медицинской помощи г. Копейск»;

2) вместо слов «заместитель Главы округа  по имуществу, городскому хозяйству и градостроительству» читать слова «заместитель Главы городского округа по жилищно-коммунальным вопросам»;

3) вместо слов «заместитель начальника  отдела в  г. Копейске  УФСБ России по Челябинской области, заместитель председателя антитеррористической комиссии»  читать слова «начальник  отдела в                               г. Копейске  УФСБ России по Челябинской области, заместитель председателя антитеррористической комиссии».
2. Постановление администрации Копейского городского округа от 19.12.2016  № 3187- п «О внесении изменений в постановление  администрации Копейского городского округа  от 03.11.2016 № 2828-п» отменить.
3. Отделу пресс-службы  администрации Копейского городского округа (Могильникова А.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных  правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации  Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления за счет средств, предусмотренных на эти цели.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава городского округа                                                                    А.М. Фалейчик